
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 12. 2016 
 

č. 673/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 743, ul. Maňákova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 743, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou                 
1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v  č. p. 743,                             
ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok    

   
 

T: 31. 12. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 12. 2016 
 

č. 674/RMČ/2016 
 

k návrhu na vydání souhlasu se společným nájmem bytu a na obnovu nájmu bytu                       
o velikosti 1 + 1 v č. p. 1071, ul. Bří Venclíků, Praha 9   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. návrh na vydání souhlasu se společným nájmem bytu o velikosti 1+1 v č. p. 1071, ul. 

Bří Venclíků, Praha 9 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
 

 2. obnovu nájmu bytu o velikosti 1+ 1 v č. p. 1071, ul. Bří Venclíků, Praha 9 na 
dobuurčitou 1 rok, s možností automatického prodloužení na dobu max. 6 let 
v souladu se Zásadami k pronájmu bytů m. č. Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
 1. zajistit právní úkony související s vydáním souhlasu se společným nájmem bytu o 

velikosti 1+ 1 v č. p. 1071, ul. Bří Venclíků, Praha 9   
 
 2. informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1+1 v č. p. 1071,                  

ul. Bří Venclíků, Praha 9 na dobu určitou 1 rok, s možností automatického 
prodloužení na dobu max. 6 let v souladu se Zásadami k pronájmu bytů městské části 
Praha 14 

   
T: 31. 12. 2016 

 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 12. 2016 
 

č. 675/RMČ/2016 
 

k žádosti o přidělení bytu m. č. Praha 14 jako pronájem bytu osobám starších 60 let 
(seniorské bydlení) 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e s c h v a l u j e 
 

přidělení bytu m. č. Praha 14 jako pronájem bytu osobám starších 60 let (seniorské 
bydlení) dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o nesouhlasu s přidělením bytu m. č. Praha 14 jako  pronájem bytu 
osobám starších 60 let (seniorské bydlení) 
   

T: 31. 1. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 12. 2016 
 

č. 676/RMČ/2016 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu 
MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu hl. 
m. Prahy   

   
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 12. 2016 
 

č. 677/RMČ/2016 
 

k návrhu na řešení bytové situace občanů městské části Praha 14 přidělením bytu 
MHMP 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přidělením bytu Magistrátu hl. m. Prahy  dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o souhlasu městské části Praha 14 s přidělením bytu Magistrátu hl. 
m. Prahy   

   
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 12. 2016 
 

č. 678/RMČ/2016 
 

k návrhu na schválení podání výpovědi z nájmu bytu pro hrubé porušení povinnosti 
vyplývající z nájmu bytu dle § 2288 odstavec 1), písmeno a) zákona č. 89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

podání výpovědi z nájmu bytu pro hrubé porušení povinnosti vyplývající z nájmu bytu 
dle § 2288 odstavec 1), písmeno a) zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníkudle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

II.     p o v ě ř u j e 
         Mgr. Radka Vondru, starostu městské části Praha 14 

 
podáním výpovědi z nájmu bytu pro hrubé porušení povinnosti vyplývající z nájmu 
bytu dle § 2288 odstavec 1), písmenoa)zákonač. 89/2012 Sb., Občanskéhozákoníkudle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

   
T: 2. 1. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 

U s n e s e n í 
 

50. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 19. 12. 2016 

 
č. 679/RMČ/2016 

 
k návrhu na rozdělení hospodářského výsledku a souhlas s převedením výsledku 

hospodaření obchodní společnosti Správa majetku Praha 14, a. s. za rok 2015 ve výši 
1.192.883,28 Kč na účet nerozděleného zisku z minulých let 

 ___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 v působnosti valné hromady obchodní společnosti Správa 
majetku Praha 14, a.s. 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. Výroční zprávu obchodní společnosti Správa majetku Praha 14, a. s. za rok 2015 
 

2. Účetní závěrku  obchodní společnosti Správa majetku Praha 14, a. s. za rok 2015 
 

   3. návrh na rozdělení hospodářského výsledku obchodní společnosti Správa majetku 
Praha 14, a. s. za rok 2015 dle přílohy č. 1 

 
II. s o u h l a s í 
 

s převedením výsledku hospodaření obchodní společnosti Správa majetku Praha 14, a. s. za 
rok 2015 ve výši 1.192.883,28 Kč na účet nerozděleného zisku z minulých let  

 
III. u k l á d á 
 1. představenstvu  obchodní  společnosti  Správa  majetku  Praha 14, a. s.   
 

zveřejnit Výroční zprávu a Účetní závěrku za rok 2015 v souladu s příslušnými právními 
předpisy 

 
2. Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

podepsat rozhodnutí akcionáře dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení 

 
3. představenstvu  obchodní  společnosti  Správa  majetku  Praha 14, a. s.  a jeho 

předsedovi Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
  

zajistit převedení výsledku hospodaření obchodní společnosti Správa majetku                            
Praha 14, a. s. za rok 2015 ve výši 1.192.883,28 Kč na účet nerozděleného zisku 
z minulých let 

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
Provede: Mgr. Radek Vondra, Jiří Zajac, představenstvo a. s. Správa majetku Praha 14 
Na vědomí: SMP-14, a.s., KS 



 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 12. 2016 
 

č. 680/RMČ/2016 
 

k návrhu na schválení pronájmu prostoru nesloužícího k podnikání v 1. podzemním podlaží 
objektu č. p. 813 ulice Maňákova, Praha 9 - Černý Most II. s účastníkem 

výběrového řízení 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
  

s pronájmem prostoru nesloužícího k podnikání v 1. podzemním podlaží objektu č. p. 
813 ulice Maňákova, Praha 9 - Černý Most II. s účastníkem výběrového řízení, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní společnosti Správa majetku 
Praha 14, a.s., uzavření smlouvy o nájmu nebytového prostoru v 1. podzemním podlaží 
objektu č. p. 813 ulice Maňákova, Praha 9 - Černý Most II. s účastníkem výběrového 
řízení 

   
 

T: 6. 1. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



PŘÍLOHA č. 1  
k usnesení Rady m.č. Praha 14  

č. 680/RMČ/2016 ze dne 19.12. 2016 
 

Rada městské části Praha 14 souhlasí s pronájmem prostoru nesloužícího k 
podnikání v 1. podzemním podlaží objektu č. p. 813 ulice Maňákova, Praha 9 s 
účastníkem výběrového řízení a s uzavřením smlouvy o nájmu nebytového 
prostoru s panem Petrem Datlem, bytem Machkova 1643/4, 149 00 Praha 9, za 
výši nájemného 220,-Kč/m2/rok, na dobu neurčitou. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 12. 2016 
 

č. 681/RMČ/2016 
 

k návrhu na schválení pronájmu prostoru nesloužícího k podnikání - garážového stání č. 5 v 
1. nadzemním podlaží objektu č. p. 846 ulice Gen. Janouška, Praha 9 s účastníkem 

výběrového řízení 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
  

s pronájmem prostoru nesloužícího k podnikání v 1. nadzemním podlaží objektu č. p. 
846 ulice Gen. Janouška, Praha 9 s účastníkem výběrového řízení dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní společnosti Správa majetku 
Praha 14, a.s., uzavření smlouvy o nájmu prostoru nesloužícího k podnikání v 1. 
nadzemním podlaží objektu č. p. 846 ulice Gen. Janouška, Praha 9 s účastníkem 
výběrového řízení   

 
T: 6. 1. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



PŘÍLOHA č. 1  
k usnesení Rady m. č. Praha 14  

č. 681/RMČ/2016 ze dne 19. 12. 2016 
 

Rada městské části Praha 14 souhlasí s pronájmem prostoru nesloužícího                                   
k podnikání - garážového stání č. 5 v 1. nadzemním podlaží objektu č. p. 846 ulice 
Gen. Janouška, Praha 9 s účastníkem výběrového řízení a s uzavřením smlouvy                      
o nájmu nebytového prostoru s paní Alenou Strnadovou, bytem Gen. Janouška 846, 
198 00 Praha 9, za výši nájemného 541.6,- Kč/m2/rok bez DPH, na dobu neurčitou. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 12. 2016 
 

č. 682/RMČ/2016 
 

k návrhu na schválení pronájmu prostoru nesloužícího k podnikání v 1. podzemním 
podlaží objektu č. p. 1071/4, ulice Bří Venclíků, Praha 9 s účastníkem výběrového řízení 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
  

s pronájmem prostoru nesloužícího k podnikání v 1. podzemním podlaží objektu č. p. 
1071/4 ulice Bří Venclíků, Praha 9 s účastníkem výběrového řízení dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní společnosti Správa majetku 
Praha 14, a.s., uzavření smlouvy o nájmu nebytového prostoru v 1. podzemním podlaží 
objektuč. p. 1071/4 ulice Bří Venclíků, Praha 9 s účastníkem výběrového řízení 

   
 

T: 6. 1. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



PŘÍLOHA č. 1  
k usnesení Rady m. č. Praha 14  

č. 682/RMČ/2016 ze dne 19.12. 2016 
 

Rada městské části Praha 14 souhlasí s pronájmem prostoru nesloužícího k 
podnikání v 1. podzemním podlaží objektu č. p. 1071/4 ulice Bří Venclíků, Praha 9 
s účastníkem výběrového řízení a s uzavřením smlouvy o nájmu nebytového 
prostoru s panem Josefem Kopeckým, bytem Bří Venclíků 1071/4, 198 00 Praha 9, 
za výši nájemného 200,-Kč/m2/rok, na dobu neurčitou. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 12. 2016 
 

č. 683/RMČ/2016 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením podnájemní smlouvy v prostorách v objektu č. p. 670 
ulice Kardašovská, Praha 9 - Hloubětín, 198 00 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
  

s uzavřením podnájemní smlouvy mezi paní Ivanou Ševčíkovou a Mgr. Markétou 
Křivkovou, Javorová 852, Nehvizdy, 250 81, která bude uzavřena za stejných podmínek 
jako s nájemcem 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat nájemce prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní společnosti 
Správa majetku Praha 14, a.s., o odsouhlasení uzavření podnájemní smlouvy na prostor 
v objektu č. p. 670 ulice Kardašovská, Praha 9 - Lehovec, 198 00 

   
 

T: 6. 1. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 12. 2016 
 

č. 684/RMČ/2016 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. j. 15/SMP/13 na 
prostory sloužící k podnikání v objektu č. p. 669, ulice Kardašovská, Praha 9 - Lehovec, 

prospolečnost CITI VNM s.r.o. 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
  

s uzavřením dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. j. 15/SMP/13 na prostory o celkové 
výměře užitkové plochy 535,67 m2 a venkovní plochy 8 m2 v 1. nadzemním podlaží 
objektu č. p. 669, ulice Kardašovská, Praha 9 - Lehovec, pro společnost CITI VNM 
s.r.o. se sídlem Na Folimance 2155/15, Praha 2 - Vinohrady, IČ: 05267005, DIČ: 
CZ05267005 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat nájemce prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní společnosti 
Správa majetku Praha 14, a.s., o odsouhlasení s uzavřením dodatku č. 1 k nájemní 
smlouvě č. j. 15/SMP/13 na prostory v 1. nadzemním podlaží objektu č. p. 669, ulice 
Kardašovská, Praha 9 - Lehovec pro společnost CITI VNM s.r.o. 

   
T: 6. 1. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 12. 2016 
 

č. 685/RMČ/2016 
 

k návrhu na vydání souhlasu obce dle ustanovení § 33 odst. 6 zák. č. 111/2006 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

vydání souhlasu obce dle ust. § 33 odst. 6 zák. č. 111/2006 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů k žádostem dle přílohy č. 1 - pouze v tiskové podobě 

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
informovat příslušnou krajskou pobočku Úřadu práce ČR o vydání souhlasu obce 
 

   
T: 19. 12. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14  uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 12. 2016 
 

č. 686/RMČ/2016 
 

k návrhu na Organizační řád Úřadu městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

Organizační řád Úřadu městské části Praha 14 s platností od 1. 1. 2017 
 
II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit realizaci tohoto usnesení 
 

   
T: 1. 1. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT-PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 12. 2016 
 

č. 687/RMČ/2016 
 

k návrhu na jmenování vedoucího odboru Kanceláře starosty 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. j m e n u j e 
 

Bc. Jaroslava Červeného vedoucím odboru Kanceláře starosty ode dne 1. 1. 2017 
 
II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit realizaci tohoto usnesení 
 

   
T: 1. 1. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT-PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 12. 2016 
 

č. 688/RMČ/2016 
 

k uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 0030/2016/OHS_OddT/1070 ze dne 
3.2.2016 mezi městskou částí Praha 14 a Integračním centrem Praha, o.p.s. 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
  

uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 0030/2016/OHS_OddT/1070                                   
ze dne 3. 2. 2016 mezi městskou částí Praha 14 a Integračním centrem Praha, o.p.s. 

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 0030/2016/OHS_OddT/1070                                   
ze dne 3. 2. 2016 mezi městskou částí Praha 14 a Integračním centrem Praha, o.p.s. 

 
  

T: 31. 12. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OHS, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 12. 2016 
 

č. 689/RMČ/2016 
 

k návrhu na 19. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2016 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 19. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2016 
 
 schválený rozpočet                                               
 příjmy                                                                                   270.789,40  tis.  Kč                                                               
 výdaje                                                                                   314.491,30  tis.  Kč                                                                    
 financování                                                                             43.701,90  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 18. rozpočtovém opatření k 30. 11. 2016 
 příjmy                                                                                   380.681,10  tis.  Kč 
 výdaje                                                                                   423.400,30  tis.  Kč 
 financování                                                                                42.719,20  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 19. rozpočtovém opatření k 13. 12. 2016 
 příjmy                                                                                   380.681,10  tis.  Kč 
 výdaje                                                                                   396.910,40  tis.  Kč 
 financování                                                                                16.229,30  tis.  Kč 
  
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 3/2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ                                 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 12. 2016 
 

č. 690/RMČ/2016 
 

k poskytnutí příspěvků na pokrytí nákladů spojených s ošacením a úpravou zevnějšku 
při zajišťování svatebních obřadů v roce 2016 pro oddávající z řad členů Zastupitelstva 

městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
  

1. poskytnutí příspěvků na pokrytí nákladů spojených s ošacením a úpravou zevnějšku 
při zajišťování svatebních obřadů v roce 2016 pro oddávající z řad členů 
Zastupitelstva městské části Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze 
v tiskové podobě 

 
 2. vzor smlouvy o poskytnutí příspěvků na pokrytí nákladů spojených s ošacením a 

úpravou zevnějšku při zajišťování svatebních obřadů v roce 2016 pro oddávající z 
řad členů Zastupitelstva městské části Praha 14 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o poskytnutí příspěvku na pokrytí nákladů spojených                                 
s ošacením a úpravou zevnějšku při zajišťování svatebních obřadů v roce 2016                         
s oddávajícímiz řad členů Zastupitelstva městské části Praha 14 

  
T: 31. 12. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OPKČ, KT-PO 



 
 
 



 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 12. 2016 
 

č. 691/RMČ/2016 
 

k převodu finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové 
organizace Mateřská škola Obláček, Praha 9 - Černý Most, Šebelova 874 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
  

s převodem finančních prostředků ve výši 50.000 Kč z rezervního fondu do fondu 
investic příspěvkové organizace Mateřská škola Obláček, Praha 9 - Černý Most, 
Šebelova 874 

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
zajistit převod finančních prostředků ve výši 50.000 Kč z rezervního fondu do fondu 
investic příspěvkové organizace Mateřská škola Obláček, Praha 9 - Černý Most, 
Šebelova 874 

  
T: 31. 12. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, MŠ Obláček 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
50. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 19. 12. 2016 
 

č. 692/RMČ/2016 
 

k zajištění projektových prací pro účely podání dotační žádosti v rámci 20. výzvy 
Operačního programu Praha - pól růstu 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
  
 1. objednání projektových prací v areálech MŠ Generála Janouška, MŠ Zelenečská,     

MŠ Kostlivého a MŠŠtolmířská pro účely podání dotační žádosti v rámci 20. výzvy 
OPPPR u projektové kanceláře PROJECTK7, s. r. o, IČ: 054 12 625, v celkové 
ceně 368 000 Kč bez DPH, hrazených z finančních prostředků MČ Praha 14 

 
 2. odeslání objednávek na provedení projektových prací v areálech MŠ Šebelova, MŠ 

Vybíralova a ZŠ Hloubětínská pro účely podání dotační žádosti v rámci 20. výzvy 
OPPPR projektové kanceláři PROJECTK7, s. r. o., IČ: 054 12 625, hrazených z 
finančních prostředků těchto příspěvkových organizací 

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
zajistit provedení všech objednávek projektových prací pro účely podání dotační žádosti 
v rámci 20. výzvy Operačního programu Praha - pól růstu dle bodu I. tohoto usnesení 

  
T: 20. 12. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, MŠ Chvaletická, MŠ Šebelova, MŠ Vybíralova a ZŠ Hloubětínská 

Městská část Praha 14 



Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

50. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 19. 12. 2016 

 
č. 693/RMČ/2016 

 
k vyhodnoceníveřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce„Parkourové hřiště 

Černý Most - opakované řízení“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 
práce „Parkourové hřiště Černý Most – opakované řízení“ 

 
II. r o z h o d l a 
 

v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 
práce„Parkourové hřiště Černý Most – opakované řízení“ na základě doporučení 
hodnotící komise 

 
 o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče 
   
  Obchodní firma: hřiště.cz, s. r. o. 
  Sídlo: Příkop 838/6, 602 00 Brno 

 IČ: 28354 303 
 
III.   u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 
 
 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební 

práce„Parkourové hřiště Černý Most – opakované řízení“   
T: 30. 12. 2016 

 
 2. zajistit v souladu s § 124 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

platných předpisů, uzavření smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 
práce „Parkourové hřiště Černý Most – opakované řízení“ 

T: 16. 1. 2017 
   
 
 
 

         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                               uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ODOP 

Městská část Praha 14 



Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

50. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 19. 12. 2016 

 
č. 694/RMČ/2016 

 
k vyhodnocenízadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu                                    

„Služby IP Telefonie“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

zprávu o hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu „Služby IP Telefonie“ 
 
II. r o z h o d l a 
 

o výběru dodavatele Linux Box.cz, s.r.o., IČ: 25862782 se sídlem 28. října 1142/168,               
709 00 Ostrava, se kterým bude uzavřena smlouva 

 
III.   u k l á d á 
 Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
 
 zajistit veškeré právní úkony související s výběrovým řízením k veřejné zakázce malého 

rozsahu „Služby IP Telefonie“ 
 

T: 31. 12. 2016 
   
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT, OŘEŠ, OPKČ 

Městská část Praha 14 



Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

50. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 19. 12. 2016 

 
č. 695/RMČ/2016 

 
k vyhodnocenízadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 

„Přírůstková digitalizace stavebního archívu“                                    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

zprávu o hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahuna služby „Přírůstková 
digitalizace stavebního archívu“ 

 
II. r o z h o d l a 
 

o výběru dodavatele WAY UP s.r.o. IČ: 28108701 se sídlem Lom 61, 390 02 Tábor,                      
se kterým bude uzavřena smlouva 

 
III.   u k l á d á 
 Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
 
 zajistit veškeré právní úkony související s výběrovým řízením k veřejné zakázce malého 

rozsahu na služby „Přírůstková digitalizace stavebního archívu“ 
 

T: 20. 12. 2016 
   
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT, OŘEŠ, OPKČ 

Městská část Praha 14 



Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

50. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 19. 12. 2016 

 
č. 696/RMČ/2016 

 
k vyhodnocenízadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 

„Upgrade infrastruktury počítačové sítě a serverů městské části Praha 14“                                    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

zprávu o hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahuna dodávky „Upgrade 
infrastruktury počítačové sítě a serverů městské části Praha 14“ 

 
II. r o z h o d l a 
 

o výběru dodavatele YOUR SYSTÉM, spol. s r. o., IČ: 00174939 se sídlem Türkova 
2319/5b, 149 00 Praha 4, se kterým bude uzavřena smlouva 

 
III.   u k l á d á 
 Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
 
 zajistit veškeré právní úkony související s výběrovým řízením k veřejné zakázce malého 

rozsahu na dodávky „Upgrade infrastruktury počítačové sítě a serverů městské části 
Praha 14“ 

 
T: 20. 12. 2016 

   
 
 
 
 
 

 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT, OŘEŠ, OPKČ 

Městská část Praha 14 



Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

50. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 19. 12. 2016 

 
č. 697/RMČ/2016 

 
k návrhu na zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby 

„Centrální připojení ÚMČ Praha 14 k síti Internet“                                    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

zprávu o hodnocení nabídek k veřejné zakázcena služby „Centrální připojení ÚMČ 
Praha 14 k síti Internet“ 

 
II. r o z h o d l a 
 

zrušit zadávací řízení k veřejné zakázce na služby „Centrální připojení ÚMČ Praha 14 k 
síti Internet“ 

 
III.   u k l á d á 
 Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
 
 zajistit seznámení účastníků s rozhodnutím zadavatele veřejné zakázky malého rozsahu 

na služby „Centrální připojení ÚMČ Praha 14 k síti Internet“ 
 

T: 20. 12. 2016 
   
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT, OŘEŠ, OPKČ 

Městská část Praha 14 



Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

50. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 19. 12. 2016 

 
č. 698/RMČ/2016 

 
k zahájení výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s 

názvem„Centrální připojení ÚMČ Praha 14 k síti Internet“                                    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. zahájení výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Centrální 
připojení ÚMČ Praha 14 k síti Internet“ 

 
 2. návrh zadávací dokumentace k uvedené veřejné zakázce včetně návrhu smlouvy 
 
 3. seznam dodavatelů, kterým bude odeslána výzva k předmětné veřejné zakázce 
 
II. j m e n u j e  
 

členy a náhradníky hodnotící komise 
 
III.   u k l á d á 
 Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 
 
 zajistit veškeré právní úkony související s výběrovým řízením k veřejné zakázce malého 

rozsahu na služby „Centrální připojení ÚMČ Praha 14 k síti Internet“ 
 

T: 23. 1. 2017 
   
 
 
 
 
 

 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   KT, OŘEŠ, OPKČ 

Městská část Praha 14 



Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

50. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 19. 12. 2016 

 
č. 699/RMČ/2016 

 
k zajištění dokončení investičního projektu na akci                                                                 

„Dětské skupiny v MŠ Zelenečská a MŠ Vybíralova - Praha 14“ 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. uzavření dodatku č.1 k SoDč.j. 0528/2016/OI/1050 a dodatku č. 1 k  SoD                          

č.j. 0529/2016/OI/1050 na akci „Dětské skupiny v MŠ Zelenečská a MŠ Vybíralova 
- Praha 14“ 

 

 2.  uzavření smlouvy ke stavebním pracím v prostorách výdejny stravy pro dětskou 
skupinu 

 

 3. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku „Dodávka gastrozařízení                     
MŠ Zelenečská“ 

 
II. j m e n u j e  
 

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávku „Dodávka gastrozařízeníMŠ Zelenečská“ 
komisi pro otevírání obálek s nabídkami a komisi pro hodnocení nabídek dle přílohy 
č. 7 - pouze v tiskové podobě 

 
III.    u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
 1. zajistit uzavření dodatku č.1 k SoDč.j. 0528/2016/OI/1050 a dodatku č. 1 k SoD                

č. j. 0529/2016/OI/1050 na akci „Dětské skupiny v MŠ Zelenečská a MŠ Vybíralova 
- Praha 14“ 

 

 2. zajistit uzavření smlouvy k provedení stavebních prací v prostorách výdejny stravy 
pro dětskou skupinu 

 

3. zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku „Dodávka 
gastrozařízeníMŠ Zelenečská“ 

 

T: 23. 12. 2016 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14  uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 

Městská část Praha 14 



Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

50. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 19. 12. 2016 

 
č. 700/RMČ/2016 

 
k uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0153/2016/OI_OddI/1050 na stavební práce k akci: 

„Rekonstrukce elektroinstalace v budovách ZŠ a MŠ městské části Praha 14 – MŠ 
Šebelova“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0153/2016/OI_OddI/1050 na stavební práce k akci: 
„Rekonstrukce elektroinstalace v budovách ZŠ a MŠ městské části Praha 14 – MŠ 
Šebelova“ 

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0153/2016/OI_OddI/1050 na stavební práce 
k akci: „Rekonstrukce elektroinstalace v budovách ZŠ a MŠ městské části Praha 14 – 
MŠ Šebelova“ 

   
T: 30. 12. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14  uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 

Městská část Praha 14 



Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

50. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 19. 12. 2016 

 
č. 701/RMČ/2016 

 
k revokaci usnesení č. 623/RMČ/2016 k vyhlášení dotačního programu městské části 

Praha 14 na rok 2017 v oblasti příspěvek na zajištění služby 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. r e v o k u j e 
 

usnesení Rady MČ Praha 14 č. 623/RMČ/2016 k vyhlášení dotačního programu 
městské části Praha 14 na rok 2017 v oblasti příspěvek na zajištění služby tak, že se: 

 

 1. text v bodu I. 1. usnesení č. 623/RMČ/2016 ruší a nahrazuje textem: 
 

  „Rada městské části Praha 14 
 

  schvaluje 
 

vyhlášení dotačního programu v oblasti příspěvek na zajištění služby v celkové výši 
500.000,- Kč pro rok 2017 podle příloh č. 1 – 3 usnesení č. 623/RMČ/2016 s tím, že 
konečné přidělení prostředků podléhá schválenému rozpočtu městské části Praha 14“ 

 
 2. termín k bodu III. 1. usnesení Rady MČ Praha 14 č. 623/RMČ/2016 se nahrazuje 

termínem 22. 12. 2016 
 
 3. příloha č. 1 usnesení Rady MČ Praha 14 č. 623/RMČ/2016 (Pravidla pro 

poskytování příspěvku na zajištění služby) se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto usnesení 
 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit vyhlášení dotačního programu městské části Praha 14 na rok 2017 v oblasti 
příspěvek na zajištění služby   

T: 22. 12. 2016 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                         Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14  uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OPKČ 

Městská část Praha 14 



















Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

50. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 19. 12. 2016 

 
č. 702/RMČ/2016 

 
k pronájmu 3 parkovacích míst na parkovišti na části pozemků parc.č. 73/1 a parc. č. 

73/3, k.ú. Černý Most pro vozidla České pošty, s.p. 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s pronájmem částí pozemků parc.č. 73/1 a parc. č. 73/3 o výměře cca 37,5 m2(3 
parkovací místa)v  k. ú.Černý Most pro vozidla České pošty, s.p., se sídlem Politických 
vězňů 909/4, Praha 1 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem částí pozemků parc.č. 73/1 a parc. č. 
73/3 o výměře cca 37,5 m2 (3 parkovací místa)v k. ú.Černý Most s Českou poštou, s.p.
   

 
T: 31. 12. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 

Městská část Praha 14 



Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

50. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 19. 12. 2016 

 
č. 703/RMČ/2016 

 
ke změně osoby pachtýře části pozemku parc. č. 1779, k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. bere na v ědomí 
 

zánik nájemní smlouvy č.j. 276/201/OSM/96 na pronájem pozemku parc. č. 1779, 
k. ú. Kyje z důvodu úmrtí nájemce – Ing. Jaroslava Dvořáka, bytem Jordánská 757, 
Praha 9 

 
II. s o u h l a s í 
 
 1. s uzavřením dohody k ukončení nájemní smlouvy č. j. 292/201/OSM/96 na pronájem 

části pozemku parc. č. 1779, k. ú. Kyje k 31. 12. 2016 s panem Milošem Dvořákem, 
bytem Jordánská 757, Praha 9  

 
 2. s uzavřením nové pachtovní smlouvy na část pozemku  parc. č. 1779, díl č. 160, 

k. ú. Kyje s panem Oldřichem Peltánem, bytem Ronešova 1135/6, Praha 9  
 
III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
1. zajistit uzavření dohody k ukončení nájemní smlouvy č. j. 292/201/OSM/96 

na pronájem části pozemku parc. č. 1779, k. ú. Kyje s panem Milošem Dvořákem    
  

 2. zajistit uzavření nové pachtovní smlouvy na část pozemkuparc. č. 1779, díl č. 160, 
k. ú. Kyje s panem Oldřichem Peltánem  

T: 31. 12. 2016 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 

Městská část Praha 14 



Rada městské části 
 

U s n e s e n í 
 

50. jednání Rady městské části Praha 14 
konaného dne 19. 12. 2016 

 
č. 704/RMČ/2016 

 
k revokaci usnesení Rady městské části Praha 14 č. 672/RMČ/2016 ze dne 13. 12. 2016 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. rev ok uje 
 
 usnesení Rady městské části Praha 14 č. 672/RMČ/2016 ze dne 13. 12. 2016 
 
II. s chv aluje 
 

odeslání odpovědi na dopis společnosti EKIS, s.r.o., ve věci „Výstavba mateřské školy 
na pozemku parc.č. 877/135, k.ú. Hostavice“ dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze 
v tiskové podobě 

 
III. u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

   
zajistit odeslání odpovědi na dopis společnosti EKIS, s.r.o., ve věci „Výstavba mateřské 
školy na pozemku parc.č. 877/135, k.ú. Hostavice“ 

 
T: 10. 1. 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OPKČ 
 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	/
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OI, OŘEŠ, OPKČ

